
Ron Paul, Global research: Je načase povedať
Bidenovi, že hovoríme ‚Nie!‘ jadrovej vojne!
- CZ24 News | 13. října 2022

USA/RUSKO: Minulý týden zveřejnil New York Times šokující článek, který tvrdil, že
americká zpravodajská komunita věří, že ukrajinská vláda je zodpovědná za srpnový útok,
který zabil Darju Duginovou , dceru významného ruského filozofa.

Zavedený narativ, že Ukrajina je vzorovou západní demokracií stojící pevně za našimi sdílenými
hodnotami proti agresivnímu ruskému vetřelci, je jistě narušen zprávou, že Kyjev provedl útok ve
stylu al-Káidy na nevinného civilistu v Rusku. Vražda Duginy byla učebnicovou definicí terorismu,
což je „použití násilí nebo hrozby násilí, zejména proti civilistům, při sledování politických cílů“.

O něco více než měsíc později byly plynovody Nordstream vyhozeny do povětří, což zdánlivě
přinejmenším v blízké budoucnosti ukončilo možnost, že Německo může najít způsob, jak zachránit
svou ekonomiku opravou vztahů u svého hlavního dodavatele energie. Přední polský politik
poděkoval USA za odvedenou práci.

O víkendu pak byl vybombardován most spojující pevninské Rusko s Krymem, při kterém zahynulo
nejméně šest civilistů a část mostu zůstala pod vodou. Provoz byl obnoven několik hodin po útoku,
ale ruský prezident Vladimir Putin svalil vinu na ukrajinskou zpravodajskou službu. Všichni víme,
že Ukrajina spoléhá na své americké pány, takže můžeme předpokládat, že USA poskytly
zpravodajské informace umožňující zaměřit most.

Proti Rusku jsou zahajovány další a další bezostyšné útoky a Washington dělá málo, aby skryl
americké otisky prstů. Proč?

Zdá se, že nás Bidenova administrativa posouvá blíže k jaderné válce o Ukrajinu a zdá se, že sám
Biden to ví. Minulý týden řekl, že Putin „nežertuje, když mluví o potenciálním použití taktických
jaderných zbraní nebo biologických či chemických zbraní…“ Poprvé od kubánské raketové krize
máme přímou hrozbu použití [jaderných zbraní ] jestli ve skutečnosti věci pokračují cestou, kterou
jdou.”

Otázkou tedy je, jestli ví, že jeho zástupná válka proti Rusku nás posouvá blíže k nemyslitelnému –
jadernému zničení – proč jeho administrativa vytrvale překračuje červenou čáru za
červenou? Bidenovi „experti“ očividně věří, že Putin blafuje a neudělá nic s atentátem na Duginu,
sabotáží plynovodu Nordstream a útokem na Kerčský most.

Ale co když se mýlí?

Za normálních okolností by měla být opatření zahraniční politiky zvažována na základě poměru
nákladů a přínosů. Prospěje přijetí jedné konkrétní politiky Spojeným státům více než související
rizika? V tomto případě není na pozitivní straně účetní knihy absolutně nic. Bude mít bezpečnost a
prosperita Spojených států ze změny režimu v Rusku větší prospěch, než kolik by utrpělo v případě
vypuknutí jaderné války?

Nezdá se to tak těžké. Ne.

Tak co se tu děje? Proč americká administrativa – s podporou většiny republikánů v Kongresu –
nadále posílá desítky miliard dolarů vojenské pomoci a posouvá nás k jaderné válce kvůli konfliktu,

https://cz24.news/ron-paul-global-research-je-nacase-povedat-bidenovi-ze-hovorime-nie-jadrovej-vojne/
https://cz24.news/ron-paul-global-research-je-nacase-povedat-bidenovi-ze-hovorime-nie-jadrovej-vojne/


který nemá se Spojenými státy vůbec nic společného?

Čas ukončit účast USA v této válce byl včera. A pokud to zabere miliony Američanů v ulicích, kteří
pokojně protestují a požadují, aby jejich představitelé zastavili toto šílenství, pak to rozjeďte. Zítra
může být pozdě.

 

AUTOR: Rep. Ron Paul

ZDROJ

https://www.globalresearch.ca/time-tell-biden-we-say-no-nuclear-war/5796022

